
ZARZĄDZENIE NR 91/2022
WÓJTA GMINY SŁUPCA

z dnia 12 sierpnia 2022 r.

Wójta Gminy Słupca w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Słupca na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 7^3^ze zm. )I)^^art. 257pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz^ U z''202I
póz. 305) oraz §^12 pkt. 3 uchwały Nr XLDC/281/2022 Rady Gminy Słupcy z dnia 14 stycznia 2022 roku,
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarządza się co następuje:' ' ' " ---~ --- ---'

^§ l. W uchwale Nr XLIX/281/2022 Rady Gminy Shipcy z dnia 14 stycznia 2022 roku, w sprawie
budżetowej na rok 2022 zmienionej:

- uchwałą Rady Gminy Shłpca Nr L/284/2022 z dnia 3 I stycznia 2022 r.
- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LI/288/2022 z dnia 2 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LII/298/2022 z dnia 25 marca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr L1II/301/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr LIY/308/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 54/2022 z dnia 18 maja 2022 r.
- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 58/2022 z dnia 27 maja 2022 r.
- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr L V/310/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 62/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 69/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr L VI/319/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 74/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 76/2022 z dnia 14 lipca 2022 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 80/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. dokonuje się następujących zmian:
.

LDOkonujeT s^przeniesień. wplanie wydatków mi?dzy paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

"Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378,

\. 3DO-59F8-414C-9806-3D 1D2EB377EE. Uchwalony
Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 76/2022

Wójta Gminy Słupca

z dnia 14 lipca 2022 r.

Przesunięcia w planie wydatków na 2022 rok

Dział

750

Rozdzial

/3U^J

Paragraf

4040

4210

4710

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiatów i wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Przed zmianą

6 237 430, 26

4 829 197-48

176 102, 90

120 720. 00

21 900.05

Zmiana

0,00

0.00

-l 263, 76

17263,76
. l 6 000-00

Po zmianie

6 237 430, 26

4829 197.48

174839, 14
137 983.76

5 900.05

Razem: 58 830 362.92 0,00 58 830 362.92

Id; 574BA3DO-59F8-414C-9806-3D1D2EB377EE. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2022 rok

Dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w danym dziale i rozdziale, celem prawic
wykonania budżetu.

4BA3DO-59F8-414C-9806-3D 1D2EB377EE. Uchwalony
Strona l


